
 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázce 

na dodávky: 

„Dodávka kopírovacího zařízení pro FF MU – opakované řízení“ 

 

Zadavatel Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, zastoupená: prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., 

děkanem Filozofické fakulty, na základě dotazu jednoho z uchazečů k zadávacím podmínkám 

předmětné veřejné zakázky poskytuje následující Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

předmětné veřejné zakázky: 

 

Dotaz uchazeče: 

Dobrý den, prosíme o upřesnění následujících parametrů: 
 
- faxový modul požadujete iFAX nebo G3/Super G3 
 - co znamená: Paměť nastavení úloh: 60 s 
 - proč je omezována horní hranice kapacity tonerů? 
 - proč je udávána kapacita zásobníků 4 x min. 520 listů? - není to omezující parametr (běžně jsou pro  
500 listů) 

 

Odpověď zadavatele: 

Faxový modul není zadavatelem specifikován. 
Parametr Paměť nastavení úloh: 60 s znamená, že doba platnosti úloh je 60 sekund. 
Horní hranice kapacity tonerů uvedená ve specifikaci kopírovacího zařízení může být překročena. 
Kapacita zásobníků 4 x min. 520 listů není omezující, jedná se o běžný parametr, který splňuje mnoho 
zařízení dostupných na trhu. 
 
 
V Brně dne 22. 9. 2014 
 
 

prof. PhDr. Milan Pol, CSc., 
děkan  

 
 
 


